GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO VOTORANTIM

  Rua Sete de Setembro - 311 – Pq Bela Vista –

CEP – 18.110-420 –Fone/Fax (015) 33537800

                  e-mail: devot@educacao.sp.gov.br

EDITAL

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de

Votorantim, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos inscritos nos termos
da Resolução SE n.º 05/2020, para sessão de atribuição para cargos vagos de:
Diretor de Escola:
- 01 na EE Cel. Pedro Dias de Campos, em Capela do Alto
- 01 na EE Bairro do Turvo, em Tapiraí
- 01 na EE Dr. Afonso Vergueiro, em Salto de Pirapora

Data: 22-12-2020
Horário: 8:30 horas
Local de Atribuição: Diretoria de Ensino da Região de Votorantim
Endereço: Rua Sete de Setembro, nº 311, Parque Bela Vista, em Votorantim.
Obs.: Os inscritos deverão apresentar no ato da atribuição:
- Termo de anuência expedido pelo superior imediato, com data atualizada.
- Não haverá atribuição por procuração.
- Aquele que acumula, deverá comparecer munido de declaração de horário, assinado
pelo superior imediato.
- Se for readaptado trazer autorização do CAAS
- Diploma de Pedagogia/Gestão Escolar.

                                         Votorantim, 18 de dezembro de 2020.

Tereza Leonor Ap.B.G.Milano
Dirigente Regional de Ensino

RG. 7.658.916

mailto:devot@educacao.sp.gov.br

  GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO VOTORANTIM

  Rua Sete de Setembro - 311 – Pq Bela Vista –

CEP – 18.110-420 –Fone/Fax (015) 33537800

                  e-mail: devot@educacao.sp.gov.br

EDITAL

                   O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de
Votorantim, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos inscritos nos termos
da Resolução SE n.º 12/2020, para sessão de atribuição para:
01 cargo de Diretor de Escola, cargo vago na EE “Profª.Theodora de Camargo Ayres,
em Piedade
Data: 8-10-2020
Horário: 8:30 horas
Local de Atribuição: Diretoria de Ensino da Região de Votorantim
Endereço: Rua Sete de Setembro, nº 311, Parque Bela Vista, em Votorantim.
Obs.: Os inscritos deverão apresentar no ato da atribuição:
-Termo de anuência expedido pelo superior imediato, com data atualizada.
-Não haverá atribuição por procuração.
-Aquele que acumula, deverá comparecer munido de declaração de horário, assinado
pelo superior imediato.
-Se for readaptado trazer autorização do CAAS
-Anexo I (tempo de serviço)
-Diploma de Pedagogia/Gestão Escolar.

Votorantim, 06 de maio de 2020.

Tereza Leonor Ap.B.G.Milano
Dirigente Regional de Ensino

RG. 7.658.916

mailto:devot@educacao.sp.gov.br